
BENDROJO PRIĖMIMO UTENOS KOLEGIJOJE REZULTATAI 2024 METAIS 

 

Lamabpo duomenys 

Mažiausi ir didžiausi konkursiniai balai ir sudarytų sutarčių skaičius krypčių grupėse 2024 metais (2024-08-29 10:30 duomenys) 

Studijų programa 

Per visus etapus 
Balai* Pasirašyta ir nenutraukta sutarčių 

Minimalūs Maksimalūs 2024.08.29 
Kodas Pavadinimas VF1 VF2 ST VNF VF1 VF2 ST VNF VF1 VF2 ST VNF Iš viso 

Medicinos fakultetas 

6531GX024 Bendrosios praktikos slauga 4,73 3,16   2,58 9,42 5,03   8,7 31 3  98 132 

6531GX025 Burnos higiena 6,94     2,54 8,58     9,26 3   34 37 

6531GX026 Dantų technologija       2,5       7,18    14 14 

6531GX027 Kineziterapija 7,6 6,07   2,71 7,6 6,07   5,56 1 1  11 13 

6531GX028 Kosmetologija 6,76     2,7 8,24     7,31 6   14 20 

6531GX029 Odontologinė priežiūra 5,19     2,73 6,88     7,71 5   12 17 

6531JX015 Socialinis darbas 6,06 4,72   2,84 9,26 9,06   6,69 7 2  32 41 

Padalinyje: 4,73 3,16   2,5 9,42 9,06   9,26 53 6  215 274 

Verslo ir technologijų fakultetas 

6531BX020 Informacinių sistemų inžinerija 3,39     2,53 6,1     8,4 10   7 17 

6531EX042 
Darbų sauga ir aplinkos 
inžinerija 3,48     2,74 7,54     5,51 10   6 16 

6531EX043 Automatinio valdymo sistemos 3,28 2,8   2,78 5,45 2,8   5,18 9 1  7 17 

6531FX007 Maisto produktų technologija 3,43     2,6 7,86     6,03 11   8 19 

6531IX007 Žemės ūkio technologija 4,58     3,52 5,97     4,59 5   4 9 

6531KX007 Teisė       2,62       6,89    13 13 

6531LX073 Apskaita 5,27     2,74 9,42     6,92 8   8 16 

6531LX074 Transporto ir logistikos verslas 5,69     2,85 6,65     6,81 3   14 17 

6531LX076 Verslo vadyba ir inovacijos 5,26 2,74   2,66 7,12 2,74   5,49 10 1  16 27 

Padalinyje: 3,28 2,74   2,53 9,42 2,8   8,4 66 2  83 151 

Aukštojoje mokykloje: 3,3 2,7   2,5 9,4 9,1   9,3 119 8  298 425 

* Nustatytas mažiausias konkursinis balas netaikomas atleistiesiems nuo brandos egzaminų (ŠMM įsakymas V-174) 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/415dbf70647b11eb9dc7b575f08e8bea


BENDROJO PRIĖMIMO UTENOS KOLEGIJOJE REZULTATAI 2024 METAIS  

pagal atskirus etapus (Lamabpo duomenys) 
 

Studijų programa 

Per pagrindinį priėmimą 

Balai* 

Sutartys 
Minimalūs Maksimalūs 

Kodas Pavadinimas VF1 VF2 
ST VNF VF1  VF2 

ST VNF VF1 VF2 
ST VNF 

Medicinos fakultetas 

6531GX024 Bendrosios praktikos slauga 4,74 3,16   2,58 9,42 5,03   7,19 22 3   64 

6531GX025 Burnos higiena 6,94     2,54 8,58     9,26 2     25 

6531GX026 Dantų technologija       3,76       7,18       12 

6531GX027 Kineziterapija 7,6 6,07   3,45 7,6 6,07   5,41 1 1   7 

6531GX028 Kosmetologija 6,76     2,7 8,24     7,31 5     9 

6531GX029 Odontologinė priežiūra 5,19     2,73 6,88     3,13 4     5 

6531JX015 Socialinis darbas 6,06 4,72   2,84 9,26 9,06   6,69 7 2   16 

Padalinyje: 4,74 3,16   2,54 9,42 9,06   9,26 41 6   138 

Verslo ir technologijų fakultetas 

6531BX020 Informacinių sistemų inžinerija 3,39     2,53 5,69     8,4 8     6 

6531EX042 
Darbų sauga ir aplinkos 
inžinerija 3,48     2,74 7,54     5,51 9     4 

6531EX043 Automatinio valdymo sistemos 3,28 2,8   2,78 5,45 2,8   5,02 9 1   5 

6531FX007 Maisto produktų technologija 3,43     2,6 7,86     6,03 11     7 

6531IX007 Žemės ūkio technologija 5,02     3,52 5,97     4,59 4     3 

6531KX007 Teisė       3,09       6,89       7 

6531LX073 Apskaita 5,27     2,74 9,42     6,74 8     4 

6531LX074 Transporto ir logistikos verslas 5,69     2,96 6,65     6,81 2     11 

6531LX076 Verslo vadyba ir inovacijos 5,26 2,74   2,66 7,12 2,74   5,49 9 1   13 

Padalinyje: 3,28 2,74   2,53 9,42 2,8   8,4 60 2   60 

Aukštojoje mokykloje: 3,3 2,7   2,5 9,4 9,1   9,3 101 8   198 

* Nustatytas mažiausias konkursinis balas netaikomas atleistiesiems nuo brandos egzaminų (ŠMM įsakymas V-174)  

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/415dbf70647b11eb9dc7b575f08e8bea


Studijų programa 

Per papildomo priėmimo pirmąjį etapą 

Balai* 

Sutartys 
Minimalūs Maksimalūs 

Kodas Pavadinimas VF1 VF2 ST VNF VF1 VF2 ST VNF VF1 VF2 ST VNF 

Medicinos fakultetas 

6531GX024 
Bendrosios 
praktikos slauga 4,73     3,08 8,01     8,7 6     23 

6531GX025 Burnos higiena 7,53     3,28 7,53     8,76 1     5 

6531GX026 Dantų technologija       2,5       6,81       2 

6531GX027 Kineziterapija       2,71       5,56       3 

6531GX028 Kosmetologija       3,24       4,5       3 

6531GX029 
Odontologinė 
priežiūra       2,95       5,41       5 

6531JX015 Socialinis darbas       2,9       6,2       11 

Padalinyje: 4,73     2,5 8,01     8,76 7     52 

Verslo ir technologijų fakultetas 

6531BX020 
Informacinių 
sistemų inžinerija 5,69       6,1       2       

6531EX042 
Darbų sauga ir 
aplinkos inžinerija 5,03     5,16 5,03     5,16 1     1 

6531EX043 
Automatinio 
valdymo sistemos       3,9       5,18       2 

6531FX007 
Maisto produktų 
technologija       3,37       3,37       1 

6531IX007 
Žemės ūkio 
technologija                         

6531KX007 Teisė       3,14       6,85       4 

6531LX073 Apskaita       4,44       6,92       3 

6531LX074 
Transporto ir 
logistikos verslas       2,85       4,15       2 

6531LX076 
Verslo vadyba ir 
inovacijos 5,46     2,68 5,46     2,84 1     2 

Padalinyje: 5,03     2,68 6,1     6,92 4     15 

Aukštojoje mokykloje: 4,7     2,5 8     8,8 11     67 

* Nustatytas mažiausias konkursinis balas netaikomas atleistiesiems nuo brandos egzaminų (ŠMM įsakymas V-174) 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/415dbf70647b11eb9dc7b575f08e8bea


Studijų programa Per papildomo priėmimo antrąjį etapą 

 Balai* 

Sutartys 
Minimalūs Maksimalūs 

Kodas Pavadinimas VF1 VF2 ST VNF VF1  VF2 
ST VNF VF1 VF2 

ST VNF 

Medicinos fakultetas 

6531GX024 Bendrosios praktikos slauga 6,94     3,64 7,54     8,54 3     11 

6531GX025 Burnos higiena       4,64       8,77       4 

6531GX026 Dantų technologija                         

6531GX027 Kineziterapija       2,73       2,73       1 

6531GX028 Kosmetologija 8,24     2,83 8,24     3,39 1     2 

6531GX029 Odontologinė priežiūra 5,51     3,01 5,51     7,71 1     2 

6531JX015 Socialinis darbas       3,54       6,15       5 

Padalinyje: 5,51     2,73 8,24     8,77 5     25 

Verslo ir technologijų fakultetas                          

6531BX020 Informacinių sistemų inžinerija       5,06       5,06       1 

6531EX042 
Darbų sauga ir aplinkos 
inžinerija       3,56       3,56       1 

6531EX043 
Automatinio valdymo 
sistemos                         

6531FX007 Maisto produktų technologija                         

6531IX007 Žemės ūkio technologija 4,58     3,64 4,58     3,64 1     1 

6531KX007 Teisė       2,62       6,09       2 

6531LX073 Apskaita       5,17       5,17       1 

6531LX074 Transporto ir logistikos verslas 6,4     3,18 6,4     3,18 1     1 

6531LX076 Verslo vadyba ir inovacijos       3,26       3,26       1 

Padalinyje:   4,58     2,62 6,4     6,09 2     8 

Aukštojoje mokykloje: 4,6     2,6 8,2     8,8 7     33 

* Nustatytas mažiausias konkursinis balas netaikomas atleistiesiems nuo brandos egzaminų (ŠMM įsakymas V-174) 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/415dbf70647b11eb9dc7b575f08e8bea

